PAGE
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO SUL

ATA 002/2017
Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete, às nove horas, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Sul, foi procedida à entrega da relação dos bens patrimoniais e valores deste Poder Legislativo a Presidente eleita para o Exercício de 2017, Vereadora Patrícia Lúcia Bagatini. Nada mais havendo a tratar a presente ata será assinada.

    Vital Bassano Radavelli

               Patrícia Lúcia Bagatini

Presidente no Exercício de 2016

Presidente Eleita para o Exercício de 2017

Marta Regina da Silva Miorelli

Representante da Comissão Municipal de Avaliação e Reavaliação de Bens Permanentes da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul

1